保密协议

20     年     月     日                    日游参团的游客
                         一行     人，自愿承诺报名价格保密并签署此保密协议，此协议签署后，如漏价以上游客将赔偿全团差价，否则我社不予再提供后续服务（包含吃、住、景点、往返大交通等费用）
[bookmark: _GoBack]    本协议签订即生效！特此证明！

                                       签字：
                                       日期：